post ea per SS.PP. nostros Innocentium II. Papam et Alexandrum IV. sanciton

authentico nostro similiter firmarem. Nos quoque visis et intellectis privilegiis

et authenticis ipsius Ecclesiae in Capitulo Brixinensi, de consensu ipsius

et attesta petitione iam dicti Abbatis inclinati omnem gratiam in praedictis

authenticis contentam scilicet baptismalem Ecclesiam, inota idem mona-

sterium sitam cum omni iure et possesione, decimis et oblationibus et admini-

stratione sacramentorum cum curam et regimen Ecclesiarum ac animarum

habeat, firmiter et immobiliter confirmamus cenobio Wilthinensi. Quidquid

etiam antecessorum nostrorum liberalitate concessum vel traditum est eidem

Ecclesiae in Wilthina, nee non parochialium Ecclesiarum Paths et Ampass,

quos nos pro remedio animae nostrae ac antecessorum nostrorum et succes-

sorum nostrorum praefato coenobio delegavimus in decimis, dotibus et reliquis

possessionibus cum aliis omnibus ad haec pertinentibus perpetua confirmatione

munuimus. Petimus igitur et obtestamur per Dnum. Jesum Christum et per

beatos martyres Laurentium et Stephanum, patronos Ecclesiae praenominatae,

Successores nostros eorumque successores, ut nullus ipsorum velit vel debeat

vel audeat aliquid ex his Ecclesiae illi alienare aut infringere, quae vel ante-

cessores nostri vel nos curavimus canonicis, illic Deo servientibus largiendo

ministrare. Huius itaque confirmationis in testimonium praesentem paginam
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nostro sigillo et Capituli duximus roborandum cum testium adnotatione,

qui sunt Dnus. Albertus, summus Praepositus; Dnus. Fridericus, Archidiaconus;

Conradus, Scholasticus; Conradus de Briez, Duringus, Reinbertus, Wintherus,

Albertus de Voitsberg, Canonici; Hartmannus, Capellanus Epi; Merboto,

Sacerdos; Marquardus Scriba; Magister Hatmarus, Henricus de Herwigshofen,

Marquardus Fillhaber, Milites, et caeteri quam plures. Acta Sabione anno

Dni. 1261 Indict. III. octavo idus Februarii.
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Das älteste Urbar des Stiftes Wüten (1305)

Patsch, Toi. 101 ff.

Item in Batsch de praedio C. Maienbergerii quid colunt C. et Bernaer lb 12,

scapulas 2, panes 6, pullos 4, ova 60, arietem 1,* pro hospicio grossos 6 *).

Item ibidem Camerlantum sutoris prope ecclesiam lb 5, pro locatione lb 1,

scapulas 1, panes 3, pullos 3, ova 30, pro hospicio gr 6.

Item Chisinne siligna metretas 45, ordei 46, avene 43, scapulas 6, panes 18,

pullos 16, pro locatione lb 5, ova 100, pro hospicio lb 2.